

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2016 года № 479

г. Луганск

О внесении изменений в Типовой договор на поставку электрической энергии для юридических лиц

Руководствуясь статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Типовой договор на поставку электрической энергии для юридических лиц, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 31.08.2016 № 466 «Об утверждении Типового договора на поставку электрической энергии для юридических лиц» следующие изменения:

изложить пункт 4.2.1 в следующей редакции:

- «4.2.1. В случае несвоевременной оплаты Потребителем, ответственность наступает в соответствии с законодательством Луганской Народной Республики».
- 2. Обществу с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Нефтепродукт» заключить дополнительные соглашения с потребителями электрической энергии, по действующим договорам поставки электрической энергии для юридических лиц, с учетом пункта 1 настоящего постановления
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется с 15 июля 2016 года.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. Козлов